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Odpowiadając na Państwa petycję z dnia 18 kwietnia 2023 r. w sprawie „Projektu organizacji 

ruchu ograniczającego ruch pojazdów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 12 ton 

w obrębie osiedla Złotniki w miejscowości Złotniki" informuję, co następuje . 

Do Starosty Poznańskiego wpłynęły dwa wnioski o zatwierdzenie stałej organizacji ruchu na 

wyzeJ wymienionym terenie. Pierwotnie zatwierdzony projekt pismem o sygnaturze 

WD.7120.1.9.2022.OP z dnia 5 stycznia 2023 r. (EZOR: 2/23) posiadał w opisie technicznym zapis 

„Wprowadzenie ograniczeń do 12 ton nie utrudni prowadzenia działalności gospodarczej firm co było 

konsultowane z mieszkańcami osiedla". Drugi wniosek został złożony 10 marca 2023 r. i został 

zatwierdzony pismem z dnia 12 kwietnia 2023 r. (EZOR: 73/23) jednocześnie wygaszając wcześniejszy 

(EZOR: 2/23). W drugim - aktualnie obowiązującym zatwierdzeniu, wyżej zacytowana informacja 

o konsultacjach została usunięta . 

W związku z zaistniałą sytuacją oraz złożoną przez Państwa petycją przeprowadzona została 

wizja lokalna w dniu 2 maja 2023 r. oraz zwrócono się do Wójta Gminy Suchy Las pismem 

z dnia 19 maja 2023 r. z prośbą o wyjaśnienia oraz propozycję rozwiązania zaistniałego problemu, 

jednocześnie sugerując zastosowanie rozwiązania w postaci tabliczek pod znakami B-5 

umożliwiających wjazd pojazdów związanych z działalnością gospodarczą w obszarze osiedla Złotniki 

oraz ponowne złożenie wniosku o zatwierdzenie stałej organizacji ruchu . 

W odpowiedzi Wójt Gminy Suchy Las pismem pod sygnaturą RK.7021.1.65.2023 z dnia 

30 maja 2023 r. poinformował, iż obowiązujący projekt stałej organizacji zatwierdzony pismem znak 

WD.7120.1.9.2022.OP z dnia 12 kwietnia 2023 r. (EZOR: 73/23) nie zostanie wprowadzony, wskazując 

na brak zgody Rady Gminy Suchy Las na finansowanie nowej organizacji ruchu w Złotnikach. 

W kwestii uchylenia zatwierdzenia, które utrudnia prowadzenie działalności gospodarczej, 

Wójt Gminy Suchy Las w powyżej wspomnianym piśmie zadeklarował zastosowanie rozwiązań 

uwzględniających interesy wszystkich stron związanych z obszarem objętym ww. projektem, wraz 

z docelowym opracowaniem projektu stałej organizacji ruchu . Działania te przewidziane są na 2024 r. 

i wymagają zabezpieczenia przez Gminę odpowiednich środków finansowych. 

Liczę, że poczynione działania, a także zapewnienia Wójta Gminy Suchy Las wychodzą 

naprzeciw Państwa oczekiwaniom. Z całą stanowczością popieram Państwa postulaty dotyczące 

nieutrudniania, a ułatwiania prowadzenia działalności gospodarczej, a organizacja ruchu w obrębie 

Państwa posesji powinna uwzględniać obowiązujące przepisy prawne i zasady bezpieczeństwa ruchu. 
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